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Adresa sídla:

Štatutárny orgán:

Kontakt:

lČo:
olČ:
Bankové spojenie:
IBAN:

1.2, Poskytovateľ:
Adresa sídla:

Zapísaný v:

Štatutárny orgán:

ĺČo:
DIC:

lč opH: /

Bankové spojenie:

IBAN:

telefónne číslo:

e-mail :

Dodatok č. 4
k Zmluve o poskytnutí služby č. s22T7oo31o

(ďdlej leD,,Zmluva") z 24.7.2022 (ďalej lef,,dodatok")
uzavretá v súlade s ustanovením 5 269 a nasl. zákona č.573/7997 Zb. obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

(d'alej len ,,obchodný zákonník")

čI. r
zMLUvNÉ STRANY

1.1. objednávatel': Obec Jablonec

Jablonec 206, 900 87 Jablonec
Slavomír Pocisk, starosta
033/6488113, starosta@jablonec.sk
oo 304794
2020662127
Prima banka Slovensko, a.s.

sKsT 5600 OOOO 0066 oloo 3001

, (dblej len,,objednóvateľ")

FCC Trnava, s,r.o,
Priemyselná 5, 917 o1 Trnava

obochodnom registri okresného súdu v Trnave, oddĺel: Sro, vložka číslo: t344/T
lnä; Eva Mikulášiová, konatel'

lng. Petr Marek, konatel'

31 44g 697

2020392352
sK2020392352
Tatra banka, a.s.

sK3o.11oo OOOO OO29 4507 0023
+421333240 606

trnava @fcc-group.sk
( d'a t ej te n,, pos kytovate ľ'! )

(spoločne d'olej aj ,,zmluvné strany;')

Í

. PREDMET DOPATKU ZMLUVY
1. Zmluvné strany5a dohodli na uzatvorenítohto dodatku.

2, Zmluvné strany sa dohodli, žekI'5.2023
a) vsúlade s čl. 15 ods. 9 zmluyy sa rozšíruje zoznam subdodávateľov a subdodávok špecifikovaných včl. 15 ods. 1

zmluvy tak, aby poskytovatel' mohol objednávatelbvi riadne zabezpečovať predmet zmluvy počas doby plnenia
zmluvy uvedenej včl. 6 zmluvy a počas prechodných opatrení, týkajúcich sa obmedzenej kapacity Skládky
odpadov, Zavarská cesta, Trnava,

b) v Prílohe č. 1, označenej ako revidovaná príloha č. 4: ocenená príloha k poskytovaniu predmetu zákazky tohto
dodatku sa nahrádza pôvodná Príloha č. 4: ocenená príloha k poskytovaniu predmetu zákazky v znení neskorších
dodatkov 1 tak, že za zachovanĺa v pôvodnej Żmluve upravených jednotkových cien sa špecifikuje výška 'dane
z pridanej hodnoty z časti plnenia, na ktorú sa uplatňuje daň z pridanej hodnoty, najmä s ohl'adom na rozšírenie
zoznamu subdodávatelbv a subdodávok podl'a písmena a).



čl. s
Článok 15, odsek 1. zmluvy znie:

,,1. Poskytovatel'bude; podl'a potreby, realizovať subdodávky subdodávatel'mi a v rozsahu

1.1. subdodávatel': AVE SK odpadové hospodárstvo s.r'o.
7:.t.t. obchodný názov subdodávatel'a: AVE sK odpadové hospodárstvo s.r.o., osvetová24,82I05 Bratislava,

t.1.2. lČo: go357065, zastúpený: RNDr. Peter Krasnec, PhD, MBA, Malodunajská 29,82L 07 Bratislava, Vítězslav
Tymr, Poděbradova 331, 36452Žlutice, Česká republika,

1.1.3. 20 % podiel plnenia subdodávok,
L'L4' predmet subdodávky: zabezpečenie služieb v odpadovom hospodárstve v rozsahu podl'a čl. 4 ods. 1 zmluvý,

1.1.5. subdodávatel'je zapísaný v Registri partnerov verejného sektora, číslo vložky 4453.

1.2. subdodávatel': Sk!ádka odpadov - Qubová, s.ľ.o'
t'2.7. obchodný názov subdodávatel'a: Skládka odpadov - Dubová, s.r.o., Hlavná 39, 9oo 90 Dubová,

7.2.2. tČo: gs 7g3 84il,zastúpený: PhDr. Roman oškera, športová 57, Limbach 9oo 91,

L2.3. 20 % podiel plnenia subdodávok,
1'2.4. predmet subdodávky; zneškodnenie komunálneho odpadu, ktorý je predmetom zmluvy podl'a čl. 4 ods. 1

zmluvy
I'2'5. subdodávatel' je zapísaný v Registri partnerov verejného sektora, číslo vložky 12548.

1.3. subdodávatel': Skládka Cérová s.r.o.
1.3.1. obchodný názov subdodávatel'a: Skládka Cerová s.r.o., Novoveská 58, 84I 07 Bratislava - mestská časť

Devínska Nová Ves,
t.3.2. lČo: 48 315 630, zastúpený: JUDr. PeterVrábe!, športová 57, Limbach 9oo 91, PhDr. Mgr. BronislavVosátko

Jánošíkova 1571111, 9o1 01 Malącky
1.3.3. 10 % podiel plnenia subdodávok,
L.3.4. predmet subdodávky: zneškodnenie komunálneho odpadu, ktorý je predmetom zmluvy podl'a čl. 4 ods. 1

zmluvy,
1.3.5. subdodávatel' je zapísaný v Registri partnerov Verejného sektora, číslo vložky 2t82L.

1.4. subdodávatel': Petr Mondek - Hermes
1.4.I. obchodný názov subdodávatel'a: Petr Mondek - Hermes, 90086 Budmerice 351,

t'4.2. lČo: ąl t64794, zastúpený: Petr Mondek, 900Ę6 Budmerice 351

7.4.3. 5 % podiel plnenia subdodávok,
7'4.4. predmet subdodávky: zvoz komunálneho odóadu, ktorý je predmetom zmluvy podl'a čl. 4 ods. 1 zmluvy,

7.4.5. subdodávatel' je zapísaný v Registri partnerov Verejného sektora, číslo vložky 35550.

1.5. Subdodávatelia podl'a článkov 7.7. až. 1'4. spÍňajú podmienky účasti podl'a 5 32 ods. 1 zákona o verejnom

obstarávaní a neexĺstuje dôvod na vylúčenie podl'a 5 40 ods. 6 pÍsm. a) aŽ h) a ods. 7 zákona o verejnom
obstarávaní.

čl. s
zÁVEREčru É usľlľuovĺĺrl lł

Ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho pódpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni
jeho zverejnenia v zmysle 5 47a zákona č. 4oh964 Zb. občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, v

spojení s 5 5a zákona č'.2L7l2}oo Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskorších predpisov. Štatutárne orgány'zmluvných strán podpisom tohto dodatku vyjadrujú svoj

súhlas s jeho zverejnením v plnom rozsahu, okrem ustanovení dodatku obsahujúcich informáciu, ktorá sa podl'a

zákona č' 27L/2ooo Z. z. o slobode informácií nezverejňuje. Dodatok zverejní ôbjednáVateľ,
Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisocń rovnakej právnej sily, pričom 2 vyhotovenia dostane poskytovatel'

a po 2 vyhÖtovenia dostane objednávatel'

Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, že 5i tento dodatok pred jeho podpisom prečítali,

že bola uzavretý po vzájomnej dohode podl'a ich slobodnej vôle, určito, vážne a zrozumiteľne, nie vtiesni

za nápadne nevýhoďných podmienok 
.a súhlas s jeho znením potvrdzujú svojimi podpismi. Tento dodatok

nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranamĺ a dňom nasledujúcim po dni zverejnenia

na webovom sídle objednávatel'a.

1

2

3

4.



Prílôhv: Príloha č. 1- Príloha č. 4: ocenená príloha k poskytovaniu predmetu zákazky

V Ja bl lonci, o o.'\SĄ \sb VTrnave, dňa 2 g -05- ?013

objednávateľ Poskytovateľ

-.s1- -

Obec tablonec
9lavomír PocÍsk

storosto

'Envlronment

FCC Trnova, s.r.o,

lng. Evo MikulášÍovó
': 'konoteľ

FCC Trnava, s.r.o.
lng. Petr Marek.

konateľ

FCC Trnavar a.f.o'
Prlemyselná 5, 9t7
lčo: tĺ 449 ę97 lc
-t7-

ľiur:,Mo-Ü/



Príloha č' 1 k dodatku č. 4: ocenená príloha č. 4 Zmluvy k poskytovaniu predmetu zákazky s22T700310 Jablonec

Pozn. - činnost'ou $ 6 ods.5 vyhlášky Ministerstva Životného prostredia Slovenskej republiky ć.38212018 Z. z. o skládkovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti sa
riadky 1.2.1 a'l.2.2 nahrádzaj podl'a dodatku č.2, ktoą7m sa upravuje cenaza činnosti st]visiace s mechanĺcko-biologickou pravou zmesového odpadu.

Gena v EUR

za MJ
bez DPH

Tuh zmesov komunálny odpadzozbem ch nádob

35 000 06

21684,96

56 685,02

Cena v EUR

za MJ
bez DPH

objemn odpad z veľkoobjemn ch kontajnerov
561,60
133.99

2089,35

2 784,94

Cena v EUR

za MJ
bez DPH

nádob a veľkoobjemov ch kontajnerov
3 934,66

866,59
789,26

0,00
0,00
0,00

48,67
0,00

5 639'í8
65 í09'í5

za MJ
bez DPH

29 166,72

20 364,96

49 531,68

za MJ
bez DPH

468,00
111,66

1936,80

2 516,46

za MJ
bez DPH

3 278,88
722,16
657,72

0,00
0,00
0,00

40,56
0,00

4 699,32
56 747,46

za MJ
bez
DPH

66,29

41,07

Celková cena za tu komunálny odpad v EUR bez DPH aj s DPH

za MJ
bez
DPH

1,80

22,33

45,64

Celková cena za objemov odpad v EUR bez DPH aj s DPH

zaMJ
bez
DPH

0,28
0,41
2,44
1,36

1,36
'1,36

2,03
2,44

Celková cenaza nájom v EUR bez DPH aj s DPH
Celková cenaza predmet zákazky v EUR bez DPH aj s DPH

za MJ
bez
DPH

'11,05

2,50

6.845

za MJ
bez
DPH

0,30

3,26
7,61

za MJ
bez
DPH

0.05
0,07
0,41

0,23
0.23
0,23
0,34
0,41

za MJ
bez DPH

55,24

38,57

34.225

za MJ
bez DPH

1,5

18,61

42,38
38,03

zaMJ.
bez DPH

o.23
0,34
2,03
1,13
1.13
1,13
1.69
2,03

Predpokladané
množstvo

vMJ

528,00

528,00

Predpokladané
množstvo

vMJ

312,00
6,00

45

Predpokladaná
doba nájmu

vMJ

36
JO

36
0

0
n

12

0

Merná
jednotka

(MJ)

1 tona

1 tona

Merná
jednotka

(MJ)

1km
1 ÍÚra

'1 tona

Merná jednotka
(MJ)

I mesiac
1 mesiac
1 mesiac

1 deli
'ĺ det't

1 deli
1 den
1 deri

Polożky predmetu zákazky

odvoz zmesového komunálneho odpadu zo zbern ch nádob v objeme 110v12ol,240l a 1100l

uloŽenĺe (zneškodnenie/zhodnotenie) zmesového komunálneho odpadu - TT

uloŽenie (zneŠkodnenie/zhodnotenie) zmesového komunálneho odpadu - subd.

Položky predmetu zäkazky

pristavenie a odvoz vel'koobjemného kontainera
lácia s

uloŽenie (zneŠkodnenie/zhodnotenie) objemného 9dpadu - TT
uloŽenie (zneŠkodnenie/zhodnotenie) objemného odpadu - subd

Predpokladan
počet kusov

396
59
I
0

0

0

2

Položky predmetu zákazky

Nájom zbern ch nádob v obieme 110v120l
Náiom zbern'í'ch nádob v obieme 240l
Náiom zbern'ĺ'ch nádob v obieme 1 '100l

Prenájom vel'koobjemového kontajnera v objeme 3 m3

Prenáiom vel'koobiemového kontainera V obieme 5 m3

Prenáiom vel'koobiemového kontainera V obieme 7 m3

Prenáiom vel'koobiemového kontainera v obieme 10 m3

Prenáiom vel'koobiemového kontainera v obieme 30 m3

Por.
číslo

1

II

1 2.1

12.2

1.3

Por.
číslo

2.

2.1

2.2
2.3.1

2.3.2
2.4

Por.
číslo

3.

3.1
ą)
J.J

3.4
ąĄ
36

3.8
3.9


